АДМИНИСТРАЦИЯ У В Е Л Ь С К О Г О
М УН ИЦ ИП АЛ Ь НОГ О РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п ой области
023 г. № f

Об объявлении конкурса на включение
в резерв управленческих кадров, в кадровый
резерв муниципальной службы У вельского
муниципального района

В соответствии с Решением Собрания депутатов У вельского
муниципального района от 30.08.2007г. №  84 «Об утверждении Положения
о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных
должностей муниципальной службы» и Постановлением администрации
У вельского муниципального района от 22.01.2020г. №  107 «Об утверждении
Положения о кадровом резерве муниципальной службы У вельского
муниципального района»:

1. Объявить 22.02.2023г. конкурс на включение в резерв управленческих
кадров, в кадровый резерв муниципальной службы У вельского
муниципального района:

- Резерв управленческих кадров;
- Кадровый резерв муниципальной службы.

2. Разместить объявление о проведении конкурса на включение в резерв
управленческих кадров, кадровый резерв муниципальной службы У вельского
муниципального района в средствах массовой информации.

3. Исполнение данного распоряжения возложить на начальника отдела
муниципальной службы и противодействия коррупции управления делами
администрации Увельского муниципального района Акишину Наталию
Васильевну.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Увельского муниципального района
Пасечник Елену Николаевну..

Глава района С.Г. Рослов